
 
 

 

 
PREZYDENT MIASTA ŻYRARDOWA 

              

Pl. Jana Pawła II Nr 1 96-300 Żyrardów tel: 46 858-15-00 fax: 46 858-15-11 
www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl 

 

 

Żyrardów, dnia 1 czerwca 2020 r.  

ZP.271.2.7.2020.AD 

 

 

Zamawiający Miasto Żyrardów na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 tj.) udostępnia informację z publicznego otwarcia 

ofert w przetargu nieograniczonym pn: Utrzymanie czystości placów miejskich wraz z 

opróżnianiem koszy, w tym koszy na psie nieczystości,  na terenie Miasta Żyrardowa. 

 

W terminie składania ofert tj. do godziny 10:00 dnia 1 czerwca 2020 r. do Zamawiającego 

wpłynęła jedna oferta.  

 

Przed otwarciem ofert podano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 418 800,00 zł brutto (słownie: czterysta osiemnaście 

tysięcy osiemset 00/100 zł) 

 

Zestawienie złożonych ofert:  

 

Oferta nr 1 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. z siedzibą ul. Czysta 5, 96-

300 Żyrardów.  

Cena brutto 938 128,92 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści osiem tysięcy sto dwadzieścia 

osiem 92/100 zł) 

Termin zakończenia robót doraźnych od dnia wprowadzenia na nie przez Zamawiającego -  

dwa dni robocze. 

Termin płatności faktury wynosi 30 dni 

 

Warunki płatności i termin wykonania zamówienia zostały określone w SIWZ.  

 

 

http://www.bip.zyrardow.pl/

